Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 8

Luftgewehr aufgelegt
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Name, Vorname

Wiggers, Birgit
Kosfeld, Birgit
Busch, Petra
Nunheiser, Valentina
Dick, Karin
Scharenberg, Anne
Willemsen, Margret
Reitz, Brigitte
Reimer, Marion
Holterhoff, Andrea
Reuter, Christa
Zimmermann, Elisabeth
Rosellen, Heidi
Zwick, Iris

Freund, Barbel

Zorn, Christel
Kossen, Regina
Ideler, Mechtild
Metz, Ingrid
Zimmermann, Doris
GeRmann, Angelika
Brockmann, Erika
Bosse, Jutta

Geisler, Anneliese
Kammerlings, Ursula
Ratz, Barbara
Kloppenburg, Barbel
Gause, Jutta
Meurer, Marga
Theisen, Resi
Viehover, Helga
Koppers, Ulrike
Schmalhorst, Marlene
Bocklage, Ulla

van Holt, Christa
Klitsch, Konradine
Grol-Kaimann, Brigitte

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Damen Il
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.
St.
St.

Seb. Wirselen
Georg Dreilandereck
Laur. Westerwiehe
Hub. Siegburg 08
Seb. Pier

Georg Frorath
Willibrord Wardt
Seh. Vernich

Hub. Hammern

Seb. Solingen-Wald
Hub. Fernthal-Siebenmorgen
Seb. Rahms

Seb. Pier

Seh. Waldbreitbach
Lamb. Bienen

Seb. Villip

Ant. Rechterfeld
Ant. Rechterfeld
Seb. Euskirchen
Seb. Rahms
Seb./Georgius Rheinberg

Seb.Meckenheim
Lamb. Bienen

Historische Huls

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Viktor Birten

Ant. Rechterfeld
Seb. Oberhausen-Lirich
Seb. Rahms

Seb. Auerberg

Seb. Pier

Georg Dreilandereck
Laur. Westerwiehe
Ant. Rechterfeld
Seb. Bislich

Seb. Kerpen

Laur. Westerwiehe

Datum:

X 10 Teiler
30 234
29 344
29 355
28 296
28 305
28 326
28 342
28 352
28 366
27 307
27 338
27 367
27 368
27 379
27 393
27 399
26 286
26 329
26 373
26 383
26 430
26 443
26 462
26 510
25 365
25 402
25 466
25 544
24 319
24 355
24 364
24 372
24 373
24 394
24 458
24 462
23 387

30.08.2009

Ringe

300
299
299
298
298
298
298
298
298
297
297
297
297
297
297
297
296
296
296
296
296
296
296
295
295
295
295
294
294
294
294
294
294
294
294
294
293
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Name, Vorname

Vredenburg, Sylvia
Ewens, Maria

Herff, Paula

Peters, Michaela
Murk, Renate
Dreymuiller, Angela
Hesseling, Ute
Roggenkamp, Daniela
Gabriel, Roswitha
Benden, Brigitte
Tuschen, Irene
Plorin, Susanne
Dresch, Henny
Mahler, Anna
Arntzen, Josefa
Kalble, Heidi
Pdperny, Marianne
Brandenburg, Annette
Driesen, Helena
Hafeneger, Sonja
Meurer, Susanne
Siedl, Ute

JouRen, Inge
Kawelowski, Viola
Mevissen, Marie-Sofie
Liethen, Anneliese
Beenen, Friederike
Sakelsek, Dorothe
Bischof, Pamela
Kathofer, Gabriele
Hauptmann, Elke
Steinbach, Corinna
Thélke, Elke
Seidenberg, Mechtilde
Evers, Erika

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Kaunitz

Hub. Buchholz

Hub. Waurichen
Viktor Birten

Seb. Auerberg

Sebh. Vernich

Viktor Birten

Georg Dreilandereck
Donatus Pesch

Hub. Waurichen
Hub. Oberdrees

Seb. Osterath

Hub. Waurichen
Seb. Auerberg
Willibrord Wardt
Seb. Bad Munstereifel
Ant. Rechterfeld
Barb.&St. Seb. Pump
Pankr. Ossum-Bdsinghoven
Seb. Villip

Seh. Lovenich

Seb. Dinnwald
Rochus Réthgen
Hub. Lommersum
Arnoldi Aphoven
Seb. Bislich

Rochus Roéthgen
Hub. Hammern
Arnoldi Aphoven
Laur. Westerwiehe
Seb. Bad Munstereifel
Sebh. Vernich

Ant. Rechterfeld
Arnoldi Aphoven
Seb. Bislich

X 10

24
23
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
21
19
19
21
18
17
17
16
18
15
16
13
15
13
13

Teiler

614
621
333
357
386
460
487
556
595
364
409
417
435
453
472
375
433
436
495
498
579
390
444
618
618
516
567
464
883
493
602
442
652

6553
554

Ringe

292
292
292
292
292
292
292
201
201
201
291
291
291
291
201
290
290
290
290
290
289
289
289
288
287
286
286
286
285
285
284
283
281
281
280
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